Processo regular.
Assim, considerando-se a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, publicada no DJe de 14/8/2015, a Portaria nº 

169/2017, disponibilizada no DJe de 3/2/2017 e as informações constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de 
R$ 14.017,59 (quatorze mil, dezessete reais e cinquenta e nove centavos), referente a indenização pelos dias não usufruídos 
das férias de 2017 e 13º salário proporcional de 2017, em virtude de exoneração de cargo em comissão, a partir de 7/2/2017, 
efetuando-se as devidas deduções em caso de apuração de débito.

[...]

Verbas Rescisórias

Processo regular.
Considerando a delegação contida na Portaria nº 1.785/2015, disponibilizada no DJe de 14/8/2015 e as informações 

constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de 2.805,00 (dois mil, oitocentos e cinco reais), referente ao 13º 
salário proporcional de 2017 (01/12 avos), bem como a indenização por 18 (dezoito) dias não usufruídos das férias de 2017, 
em face da exoneração do cargo em comissão Diretora de Divisão de Gerenciamento de Documentos Eletrônicos e Físicos,

[...]

Processo regular.
Assim, considerando-se a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, publicada no DJe de 14/8/2015, a Portaria nº 

169/2017, disponibilizada no DJe de 3/2/2017 e as informações constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 
3.932,08 (três mil, novecentos e trinta e dois reais e oito centavos), referente a indenização pelos dias não usufruídos das férias 
de 2017 e 13º salário proporcional de 2017, em virtude de exoneração do cargo em comissão, a partir de 30/1/2017, efetuando-
se as devidas deduções em caso de apuração de débito.